
Zápis z jednání Komise pasení ČMKU ze dne 9.8.2021 
 

TENTO ZÁPIS PODLÉHÁ SCHVÁLENÍ PŘEDSEDNICTVA ČMKU 
 
Datum schůze: 9.8.2021 
Způsob jednání komise: Online schůze  
Zúčastnili se:  

• Online: Lucie Jetmarová, Simona Sochorová, Miroslava Suchá, Jitka Fenclová 
 
Zápis sepsal: Lucie Jetmarová 

  
Program schůze:  
1. Smlouva spolků pasení s organizátorem k pořádání MČR CS/TS 
2. Revize metodického pokynu pro pořádání MČR TS 2022 
3. Dotace na MČR CS/TS 
4. 3 žádosti o pozici národního rozhodčího 
5. Žádost rozhodčí Zuzany Černé o navýšení aprobace  
6. Podání protestu na trialu 20.8.2021- areál Těně 
7. Kalendář akcí pro rok 2022 
8. Pořadatelství MČR CS/TS pro rok 2022 
 
 

1. Smlouva spolků pasení s organizátorem k pořádání MČR CS/TS 
 
- Komise pasení žádá spolky o předložení smlouvy s organizátorem k pořádání MČR CS/TS vždy 
nejpozději 3 kalendářní měsíce před plánovaným Mistrovstvím.  
- Smlouvu k pořádání MČR CS/TS spolky zašlou na email Komise pasení. 
 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 

2. Revize metodického pokynu pro pořádání MČR TS 2022 
 
- viz příloha č.1 k tomuto zápisu 
- Změna obecných podmínek pro pořádání MČR je možná na základě žádosti spolků pasení a 
následném posouzení Komise pasení. 
 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro:  4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 

 
 



 
 
 
3. Dotace na MČR CS/TS 
 
 - Komise pasení navrhuje dotaci pro MČR CS/TS ve výši 4000,-CZK. 
Podmínky k udělení dotace: 

1. Vyplacena zpětně po závodě do 60 dnů od ukončení akce organizátorovi . 
2. Vyplacena na základě doložení faktur / účtenek za letenky pro rozhodčího, věcné ceny, 

fotodokumentaci z Mistrovství apod. 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 

4. 3 žádosti o pozici národního rozhodčího 
 
- Komise pasení obdržela 3 žádosti o pozici národního rozhodčího. 
- Komise pasení žádá PČMKU o schválení žadatelů na seznam kandidátů o tuto pozici. 
- Jmenný seznam žadatelů: 

• Tereza Leciánová – CS styl 

• Jana Bojková – CS styl 

• Jitka Fenclová – TS styl 
- Příslušné dokumenty a žádosti jsou přílohou č. 2-4 k tomuto zápisu. 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 1  

• nehlasoval: 0 
 

5. Žádost rozhodčí Zuzany Černé o navýšení aprobace 
 
- Paní Zuzana Černá žádá o navýšení aprobace rozhodčího z úrovně CS 2 na pozici Národního 
rozhodčího úrovně CS 3. 
- Její žádost byla zaslána již roku 2019. Dle revize veškerých podkladů bylo zjištěno, že podmínky pro 
národního rozhodčího úrovně CS3 splnila. 
- Komise pasení navrhuje zařazení Zuzany Černé do seznamu národních rozhodčích úrovně CS3. 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 1  

• nehlasoval: 0 
 

 
 



 
 
6. Podání protestu na trialu 20.8.2021- areál Těně 
 
- Dne 20.8.2021 byl na trialu v areálu Těně podán protest.  
- Tento protest byl projednán a zamítnut trialovým výborem a rozhodčím dané akce. 
- Zápis o něm byl zaslán na email KP s výsledkovou tabulkou a protokoly. 
 
 

7. Kalendář akcí pro rok 2022 
 
- Komise pasení žádá spolky pasení o zaslání předběžných termínů akcí na rok 2022 do termínu 
3.10.2021. 
 

8. Pořadatelství MČR CS/TS pro rok 2022 
 
- Komise pasení žádá spolky o zaslání návrhu areálu, organizátora pro pořádání MČR CS/TS dle 
následujících podmínek do 3.10.2021: 

• Místo konání 

• Kontakty na organizátora, vedoucího akce 

• Předpokládaný počet ovcí 

• Velikost areálu / fieldu 

• Návrh rozhodčích / náhradních rozhodčích 

• Výše startovného bude v maximální výši 1000,- CZK pro TS/den a 550,- CZK pro CS/ běh 

• Pro úroveň CS3/TS3 platí: zaslání propozic na email KP nejpozději 60 dní pro TS / 40 dní pro 
CS před zahájením akce. 

 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 1  

• nehlasoval: 0 
 


